



ADRIANO PRADO

ALTA TECNOLOGIA PARA O MELHOR DESEMPENHO



SUMÁRIO

1. CHECK LIST DO PRODUTO	3
2. ORÇAMENTO.....	4
3. ORÇAMENTO REVISÃO 12/12/2024	4



CHECK LIST

CLIENTE: ADRIANO PRADO – O.S 15151

VISTORIA: OSNI

FOLGA VÁLVS.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30
ESC	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220
ESC	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220	93/220


VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	√	√	√	√	√	√	√	√
ESC	√	√	√	√	√	√	√	√

OBS: **VEDAÇÃO OK**

VOLUME CAMARA: 48 CC



ORÇAMENTO

	STUMPF	
	Tel/Fax: (45)99948-0123	
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR	
	CEP: 85818670	CNPJ: 33826228000194
E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com		

Data: 18/10/2023

ORÇAMENTO

Nº 15.151

O.S.:

Cliente: ADRIANO PRADO

CPF/CNPJ: 844.217.899-88

Fone: (043)99616-301 Fone 2:

Endereço:

Veículo:


Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant. UN
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0 SE
1.186	RETIFICA DE SEDE	16,0 SE
1.091	GUIA 7MM	8,0 UN
1.859	SERVICO DE SOLDA- CAMARA	1,0 SE
1.845	MAO DE OBRA DE ACABAMENTO	1,0 SE
1.165	PLAINA FACE	1,0 SE
1.149	VEDADOR 7MM	16,0 UN
1.696	RETENTOR DO COMANDO	2,0 UN
1.247	MAO DE OBRA REVISAO 16V	1,0 MO
1.278	ROSCA HELICOIDE 6MM	1,0 UN



ORÇAMENTO 12/12/2024

	STUMPF
	Tel/Fax: (45)99948-0123
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR
	CEP: 85818670
	CNPJ: 33826228000194
	E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com

Data: 19/11/2024

ORÇAMENTO

Nº

19.173

O.S.:

Cliente: ADRIANO PRADO

CPF/CNPJ: 844.217.899-68

Fone: (043)99616-301 Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE	141,51	141,51	115,78
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	41,20	41,20	33,71
1.253	TESTE DE TRINCA	1,0	SE	112,99	112,99	92,45
1.165	PLAINA FACE	1,0	SE	150,65	150,65	123,26
1.186	RETIFICA DE SEDE	16,0	SE	50,42	806,70	660,04
1.188	RETIFICA DE VALVULA	16,0	SE	25,90	414,39	339,05
1.090	GUIA 7MM STD	16,0	UN	27,15	434,39	355,42
1.149	VEDADOR 7MM	16,0	UN	14,80	236,80	193,75
2.041	BUCHA REFORCO APOIO DO PRISIONEIRO	10,0	UN	42,80	427,99	350,18
1.563	MAO DE OBRA DE MELHORIA. CNC	1,0	MO	3.099,93	3.099,93	2.536,36

